

## PACHET MATERIALE DE CURTENIE

I.D.: 104241525

Data publicarii 07.10.24 Coduri CPV 34928480-6

Pretul estimativ: 12.803,20 RON - 12.803,20 RON

Descriere: PACHET MATERIALA DE CURATENIE , DOMESTOS 750 ML. 34 X 10,50 = 357,00 PRONTO SPRAY 12 X 14,00 = 168,00 PRONTO PARCHET 750 ML. 28 X 15,00 = 420,00 CLIN GEAM 500 ML. 35 X 10,00 = 350,00 CIF GEAM 500 ML. 21 X 9,00 = 189,00 CILIT BANG 750 ML. 7 X 14,50 = 101,50 LAVETE UNIVERSALE 3 BUC. 65 X 2,00 = 130,00 SACI MENAJ 120L 20 BUC. 80 X 5,20 = 416,00 SACI MENAJ 60L 20 BUC. 95 X 3,50 = 332,50 MATURI PAIE CU COADA LUNGA 15 X 25,00 = 375,00 MATURA EUROPEA 11 X 4,50 = 49,50 COADA LEMN 120 CM. 20 X 2,50 = 50,00 SANO SPARK 1 L. 5 X 13,20 = 66,00 SANO FLOR 2 L. 26 X 25,00 = 650,00 MOP 250 GR + COADA LEMN 11 X 7,00 = 77,00 MOP 250 GR. 46 X 4,50 = 207,00 HARTIE IGIENICA 3 STR. 10 ROLE 68 X 13,00 = 884,00 PROSOP HARTIE 100 M. 198 X 14,80 = 2.930,40 RAID MUSTE 5 X 15,00 = 75,00 BREF WC BILUTE 36 X 7,00 = 252,00 SAPUN LICHID 5L 19 X 30,00 = 570,00 IGIENOL SUPRAFETE 1 L. 47 X 14,00 = 658,00 ALCOOL SANITAR 500 ML. 32 X 4,90 = 156,80 ASEVI 1 L. 42 X 12,00 = 504,00 CLOR ACE 2 L. 18 X 11,70 = 210,60 IGIENOL BAIE 750 ML. 33 X 15,30 = 504,90 IGIENOL POMPITA 750 ML. 37 X 14,00 = 518,00 DETARTRANT 1 L. 10 X 8,00 = 80,00 GALEATA STORCATOR+MOP+COADA 6 X 21,00 = 126,00 SANITOL DEZINFECTANT 500 ML. 18 X 17,00 = 306,00 SERVETELE UMEDE COPII 120 BUC. 40 X 6,00 = 240,00 BICLOSOL 300 PASTILE 3 X 55,00 = 165,00 FARAS CU COADA LUNGA 6 X 10,00 = 60,00 PERIE WC+SUPPORT 5 X 5,00 = 25,00 MANUSI LATEX 100 BUC. 1 X 25,00 = 25,00 SCAUN BAIE TREAPTA 2 X 60,00 = 120,00 PERIE PAIENJENI + COADA TELESCOPICA 2 X 31,00 = 62,00 S